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Ergebnisübersicht: Bawinkel [381714008] 01.04.2017 - 01.04.2017

1 Führzügel-WB
Ehrenpreise:
Klukkert - Der Fachmarkt für Garten-,Zoo- und Reits portbedarf, Lingen
und
M.P.S. Pierzina Turnierbedarf, Schüttorf

1. Imke Bregen-Meiners (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Noel140 7.20P
2. Ida Kessens (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lotta112 6.40P
3. Jan Kessens (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Smarty 40101 6.30P
3. Arjen Hinken () Edda110 6.30P

2 Reiter-WB Schritt - Trab
Preis und Ehrenpreis:
Raiffeisen Agrar Bawinkel

1. Wiebke Reicksmann (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sir Henry125 7.50P
2. Marita Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Daisy94 7.00P
3. Maya Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lissy 44657 6.90P
4. Johanna Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Katarina 11126 6.80P
5. Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Timmy138 6.70P
6. Amy Steveker (RUFV Isterberg e.V.) Daisy94 6.60P
7. Amelie Kautz (RFV Lingen u.U.e.V.) Grace122 6.30P
7. Franziska Brinkmann (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Gloa139 6.30P

3/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis und Ehrenpreis:
Getränke Deeters, Bawinkel

1. Leni Büscher (ZRFV Laggenbeck e. V.) Filia Prima Donna95 7.50P
2. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 1397 7.30P
3. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Speedy130 7.20P
4. Joy Kemper (RuFV Dwergte) Perres Farina78 7.10P
5. Vivien Kollenberg (ZRFV Salzbergen e.V.) Vishnu 2103 7.00P
6. Amelie Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Geronimo 24798 6.90P
6. Esther Kuper (RUFV Werlte u. Umgebung) Shooter100 6.90P
8. Joanna Maisch (ZRUFV Salzbergen e.V.) Magic's Lady v.d. Janshoeve66 6.50P

3/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis und Ehrenpreis:
Getränke Deeters, Bawinkel

1. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lotta112 7.80P
2. Emily Eilering (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Bacardi 1747 7.30P
3. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack105 7.10P
4. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Merenta136 6.90P
5. Louisa Mix (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) La Donna 3944 6.70P
5. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda110 6.70P
7. Stina Weßling (RFV Lingen u.U.e.V.) Angel120 6.20P

3/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis und Ehrenpreis:
Getränke Deeters, Bawinkel

1. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine43 8.20P
2. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha109 8.00P
3. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dreamy129 7.40P
4. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Janton Zinnia123 7.20P
5. Lene Hammans (RFV Lingen u.U.e.V.) Ronja121 6.90P
6. Lotte van der Burg (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Karuan124 6.60P

4 Dressurreiter-WB (RE 1)
Preis und Ehrenpreis:
Elektro Klaus Triphaus, Bawinkel

1. Leni Büscher (ZRFV Laggenbeck e. V.) Filia Prima Donna95 7.50P
2. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva27 7.30P
3. Sina Schligten (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Viwatchu90 7.20P
4. Emily Eilering (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Bacardi 1747 7.10P
5. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 1397 7.00P
5. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack105 7.00P
7. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine43 6.90P
8. Janina Kolmes () Evita 41232 6.80P
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9. Carolin Sorge (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fin de Semana34 6.60
9. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha109 6.60

11. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dreamy129 6.50
12. Nala Gelze (RUFV Osterbrock) Kira 50942 6.40
12. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Hawkins135 6.40
14. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 50942 6.30
14. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 862 6.30
14. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Speedy130 6.30
17. Linda Borken (RUFV Meppen u. Umgebung) Falke 17133 6.20
17. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adri137 6.20
19. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda110 6.00
20. Joy Kemper (RuFV Dwergte) Perres Farina78 5.70
20. Lena Schlangen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Wanieke104 5.70
22. Miriam Thole (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lady119 5.60
23. Hanna Hagenbrock (RC Helle e.V.) Queen Mary131 5.00

5 Springreiter-WB
Preis und Ehrenpreis:
LVM Versicherungen Christoph Metten, Bawinkel

1. Emily Eilering (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Bacardi 1747 7.70P
2. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 1135 7.40P
3. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 1397 7.10P
4. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lotta112 7.00P
5. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Speedy130 6.90P
6. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 862 6.80
6. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Janton Zinnia123 6.80
8. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy113 6.70
8. Maja Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Mogli333116 6.70

10. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha109 6.60
11. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica106 6.50
12. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Merenta136 6.40
13. Amelie Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Daisy94 6.00

6 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)
Preis und Ehrenpreis:
Metallverarbeitung Kandziora, Niederlangen

1. Janina Kolmes () Evita 41232 7.60P
2. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109115 7.40P
3. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 1135 7.20P
4. Vivien Laura Mickan (RUFV Isterberg e.V.) Flash 7796 7.00P
4. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy113 7.00P
6. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adri137 6.80
7. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica106 6.70
8. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Janton Zinnia123 6.60
9. Esther Kuper (RUFV Werlte u. Umgebung) Shooter100 6.30

10. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha109 0.00
10. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Speedy130 0.00

7 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis und Ehrenpreis:
Fahrschule Kemper, Meppen und Bawinkel

1. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 251 8.00P
2. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada5 7.90P
3. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 5370 7.80P
4. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 6969 7.60P
5. Dominika Jarczewska (PSG Lähden e.V.) Balouna 2117 7.50P
6. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Montain 272 7.40P
7. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine43 7.30P
8. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 8615 7.20P
9. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 230 7.10

10. Sina Schligten (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Viwatchu90 6.90
11. Heike Bollen (ZRUFV Salzbergen e.V.) Magic's Lady v.d. Janshoeve66 6.80
12. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 319 6.70
12. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx60 6.70
12. Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Louisiana 13261 6.70
15. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 50942 6.60
15. John Rensen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tobby 14102 6.60
15. Vanessa Hähnel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Elvis the King Junior134 6.60
18. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE65 6.50
18. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Rubino 7699 6.50
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20. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica107 6.30
20. Julia Doods (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Lilith 13114 6.30
22. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack105 5.20

8 Standard-Spring-WB
Preis und Ehrenpreis:
Reifenhandel Barke, Langen

1. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada5 0.00 / 35.55P
2. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk25 0.00 / 35.95P
3. Julia Doods (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Lilith 13114 0.00 / 36.63P
4. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 6969 0.00 / 36.87P
5. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 251 0.00 / 37.05P
6. Vanessa Hähnel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Elvis the King Junior134 0.00 / 37.14P
7. Dominika Jarczewska (PSG Lähden e.V.) Balouna 2117 0.00 / 37.19P
8. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine43 0.00 / 37.56
9. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 5370 0.00 / 37.93

10. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Rubino 7699 0.00 / 38.63
11. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 8615 0.00 / 39.12
11. Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Louisiana 13261 0.00 / 39.12
13. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica107 0.00 / 39.43
14. Maja Venhaus (RUFV Samern e.V.) Charlie D.14 0.00 / 39.75
15. John Rensen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tobby 14102 0.00 / 41.30
16. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx60 0.00 / 41.68
17. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 1276 0.00 / 46.59
18. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 319 4.00 / 37.97
19. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Teufel 1386 4.00 / 41.85
20. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 230 7.50 / 60.57

9 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis:
Gemeinde Bawinkel

1. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca21 8.30P
2. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling17 8.00P
3. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT40 7.90P
4. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 1276 7.80P
5. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 24347 7.70P
6. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Teufel 1386 7.60P
7. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 245 7.50P
8. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 166 7.40P
8. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Montain 272 7.40P

10. Maja Venhaus (RUFV Samern e.V.) Charlie D.14 7.30P
10. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 264 7.30P
10. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 282 7.30P
13. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana16 7.20
13. Thomas Prekel (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Con Action TT132 7.20
13. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Pico 201133 7.20
16. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara3 7.10
16. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx60 7.10
16. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE65 7.10
19. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crinch 224 7.00
19. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Mr.T. 473 7.00
21. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton12 6.90
21. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady54 6.90
21. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 680 6.90
24. Monika Engel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Clarissa 16118 6.80
24. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G93 6.80
26. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 6729 6.70
27. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk25 6.40
28. Pamela Theising (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Gino 34836 6.30
29. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) London Lady 258 6.20
30. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 8615 5.80
31. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S59 5.40

10 Springprfg.Kl.A** m.St.
Preis und Ehrenpreis:
Bäckerei Johannes Sabel, Gersten

1. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 42 *0.00 / 32.72P
2. Monika Engel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Euphoria 7127 *0.00 / 32.76P
3. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 5020 *0.00 / 33.90P
4. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 245 *0.00 / 37.13P
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5. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 679 *4.00 / 31.76P
6. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca21 *4.00 / 33.77P
7. Thomas Hüsken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lanimed46 *8.00 / 32.58P
8. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 24347 0.00 / 39.36P
9. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton12 4.00 / 39.92P

10. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana16 4.00 / 40.38
11. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad31 4.00 / 43.02
12. Karin Mäcken (RFV Emsbueren e.V.) Pepsi Line77 4.00 / 43.66
13. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling17 4.00 / 44.62
14. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G93 4.00 / 45.78
15. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 166 4.00 / 45.87
16. Monika Engel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Clarissa 16118 4.00 / 46.41
17. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe52 4.75 / 49.44
18. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S59 8.00 / 39.70
19. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT40 8.25 / 45.58
20. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara3 13.75 / 53.24
21. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 282 14.75 / 57.40
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